



Flowit Holding ApS

Vindegade 34, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 26811791

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2021

Karsten Ley Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flowit Holding ApS

Vindegade 34, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 26811791

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karsten Ley Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i FlowIT A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 161 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen forventer i 2021 at gennemføre en fusion mellem FlowIT Holding ApS og FlowIT A/S, med FlowIT A/S som det fortsættende selskab.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.956)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(142.969)	(816.125)
Andre finansielle omkostninger	1	(12.739)	(18.347)
Resultat før skat		(165.664)	(834.472)
Skat af årets resultat	2	4.860	4.878
Årets resultat		(160.804)	(829.594)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(160.804)	(829.594)
Resultatdisponering		(160.804)	(829.594)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.213.879	2.356.848
Finansielle aktiver	3	2.213.879	2.356.848
Anlægsaktiver		2.213.879	2.356.848
Udskudt skat		9.029	4.036
Tilgodehavende skat		43.000	43.174
Tilgodehavender		52.029	47.210
Likvide beholdninger		638.304	116.829
Omsætningsaktiver		690.333	164.039
Aktiver		2.904.212	2.520.887

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.088.879	2.231.848
Overført overskud eller underskud		18.552	36.387
Egenkapital		2.232.431	2.393.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		669.281	125.152
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		671.781	127.652
Gældsforpligtelser		671.781	127.652
Passiver		2.904.212	2.520.887

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.231.848	36.387	2.393.235
Overført til reserver	0	(142.969)	142.969	0
Årets resultat	0	0	(160.804)	(160.804)
Egenkapital ultimo	125.000	2.088.879	18.552	2.232.431

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.739	18.095
Renteomkostninger i øvrigt	1.000	252
	12.739	18.347

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.993)	(4.036)
Regulering vedrørende tidligere år	133	(842)
	(4.860)	(4.878)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	2.231.848
Årets opskrivninger	(142.969)
Opskrivninger ultimo	2.088.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.213.879

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FlowIT A/S	Odense	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
